PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2013
MODALIDADE:   PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa/cozinha,
produtos de limpeza e higiene, para a Prefeitura.

       ERRATA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL-SC, em conformidade
com a Lei  nº 10.520/2002,  Decreto nº 3.555/2000 e Decreto Municipal  nº
381/2005, torna público para conhecimento dos interessados, que o edital em
epígrafe sofreu as seguintes alterações:

No item 5 –  Da Proposta de Preços, incluir-se-á o seguinte:
5.1 g)  comprovante de registro ou notificação dos produtos junto ao

órgão  competente  (ANVISA)  correspondente  aos  itens
01,02,03,04,05,06,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,45  e  46  –
do LOTE 03.

No item 6 – Dos Documentos Habilitatórios, incluir-se-á o seguinte:
6.1.3  c)  Apresentar a respectiva Autorização de Funcionamento (AFE).

Devido às alterações acima, a realização do certame que estava prevista para a
data de 21.02.2013 às 14:30h, fica prorrogada para 07.03.2013 às 14:30h.
Todos os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 18 de fevereiro de 2013.

JOSÉ EDUARDO HENNING NETO
Secretário de Administração

	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2013
	MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL